
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 27.03.2023 r. 

ZP.261.03.2023 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-efc74f20-b74b-11ed-b8d9-2a18c1f2976f 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych. 

Znak sprawy ZP-PN/UE/03/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

 

Część nr 1  

Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02 - 871 Warszawa, 

REGON 145925027 NIP 7010330145 

Cena oferty brutto: 348 894,00 zł 

 

Część nr 2 

Brak ofert 

 

Część nr 3 

Brak ofert 

 

Część nr 4 

Brak ofert 

 

Cześć nr 5 

Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02 - 871 Warszawa, 

REGON 145925027 NIP 7010330145 

Cena oferty brutto: 11 086,20 zł 

 

Część nr 6 

Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02 - 871 Warszawa, 

REGON 145925027 NIP 7010330145 

Cena oferty brutto: 67 581,00 zł 

 



str. 2 

Część nr 7 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 - 135 Warszawa,   

REGON 006934330 NIP 113-00-20-467 

Cena oferty brutto: 1 401 451,20 zł 

 

Część nr 8 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 - 135 Warszawa,   

REGON 006934330 NIP 113-00-20-467 

Cena oferty brutto: 225 234,00 zł 

 

Część nr 9 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 - 135 Warszawa,   

REGON 006934330 NIP 113-00-20-467 

Cena oferty brutto:  917 838,00 zł 

 

Część nr 10 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02 - 135 Warszawa,   

REGON 006934330 NIP 113-00-20-467 

Cena oferty brutto: 88 522,20 zł 

 

Część nr 11 

„ChM” sp. z o.o.,  Lewickie 3b, 16 – 061 Juchnowiec Kościelny 

REGON 050561656 NIP 966-11-76-019 

Cena oferty brutto: 36 428,40 zł 

 

Część nr 12 

Biovico Sp. z o.o., ul. Hutnicza 15B, 81 - 061 Gdynia, 

REGON 220715326 NIP 5871662741 

Cena brutto oferty: 486 864,00 zł 

 

Część nr 13 

Aesculap Chifa Sp z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, 

REGON 630002936 NIP 788-00-08-829 

Cena brutto oferty: 103 550,40 zł 

 

Część nr 14 

Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54 - 204 Wrocław 

REGON 020816358 NIP 897-174-56-46 

Cena brutto oferty: 511 707,24 zł 

 

 


		2023-03-27T11:48:14+0200
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




